ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЦЕНТР ИННОВАЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

«ИНТЕЛЛЕКТ»
ОГРН 1221600041607 ИНН 1677000945 КПП 167701001

422980, Республика Татарстан,

р-н. Чистопольский, г. Чистополь,

ул. Ленина, д. 33, помещ. Н-3,

офис 1

Телефон: +7(937)5260075

e-mail: ciot_intellect@mail.ru

Сайт: intel-lect.ru

ПРИКАЗ

«26» октября 2023 года                                                                                              №57/23

г. Чистополь

Об утверждении состава Экспертного совета

Республиканского конкурса профессионального мастерства и личных достижений

работников образовательных учреждений, посвященный Году педагога и наставника

«Педагог года – 2023»

В соответствии с приказом ООО «ЦИОТ «Интеллект» от 06.10.2023 г. № 50/23 «О

проведении Республиканского конкурса профессионального мастерства и личных

достижений работников образовательных учреждений, посвященный Году педагога и

наставника «Педагог года – 2023» и приказом от 06.101.2023 г. №51/23 «Об экспертном

совете Республиканского конкурса профессионального мастерства и личных

достижений работников образовательных учреждений, посвященный Году педагога и

наставника «Педагог года – 2023» приказываю:

1.Утвердить состав Экспертного совета:

Полосухина Екатерина Владимировна -генеральный директор ООО «Центр

инновационных образовательных

технологий «Интеллект», главный редактор

Всероссийского сетевого издания

«Интеллект» СМИ — ЭЛ № ФС 77 – 83462

(Председатель Экспертного совета)

Махмутова Светлана Степановна -заместитель директора по ВР, высшая

категория, ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

с ОВЗ», г. Мензелинск

(член Экспертного совета)

tel:+7(937)5260075
mailto:ciot_intellect@mail.ru

Харитонова Элина Салимовна -советник директора по воспитанию, учитель

русского языка и литературы, высшая

категория, МАОУ «Лицей №146 «Ресурс»

Ново-Савиновского района г. Казани

(член Экспертного совета)

Савастьянова Наталья Николаевна преподаватель, концертмейстер, зав.

методическим отделом, МБУДО «Детская

школа искусств им. М.А. Балакирева»

Вахитовского района г. Казани

(член Экспертного совета)

Бергутова Разиля Фаритовна -методист, педагог дополнительного

образования, ПДО высшей

квалификационной категории, МБУ ДО

«Детский эколого-биологический центр»

НМР РТ, г. Нижнекамск

(член Экспертного совета)

Рамазанова Лилия Амирзяновна -учитель английского языка, высшая

кв.категория, МБОУ «Кичучатовская СОШ»,

Альметьевский муниципальный район

(член Экспертного совета)

Шмелева Марина Геннадьевна -воспитатель, первая квалификационная

категория, МБДОУ «Детский сад №28

г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

(член Экспертного совета)

Шайдуллина Гульнара Салимовна -воспитатель, первая квалификационная

категория, Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №28 г. Лениногорска»

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

(член Экспертного совета)

Хасаншина Гульнара Салиховна -музыкальный руководитель, первая

квалификационная категория, МБДОУ

«Детский сад №28 г. Лениногорска»

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

(член Экспертного совета)

Кондратьева Татьяна Николаевна -воспитатель, первая квалификационная

категория, МБДОУ «Детский сад №28 г.

Лениногорска»

(член Экспертного совета)

Фатихова Эльза Фагиловна -учитель начальных классов, первая

квалификационная категория, МБОУ «СОШ

№41», г. Набережные Челны

(член Экспертного совета)

Фролова Светлана Павловна -инструктор по физической культуре

(бассейна), первая квалификационная

категория, МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №3 «Огонёк», пгт

Камские Поляны Нижнекамский район

(член Экспертного совета)

Хожаева Лилия Галимзяновна -учитель английского языка, МБОУ

«Староутямышевская СОШ», с.Черемшан,

(член Экспертного совета)

Султанова Айгуль Замиловна -учитель начальных классов, Филиал МБОУ

Кичучатовская СОШ в селе Чупаево

(член Экспертного совета)

Андреева Светлана Егоровна -учитель, педагог - организатор, МБОУ

«СОШ им. П.Е.Воробьева с. Нижняя Русь»

(член Экспертного совета)

Елисеева Татьяна Кузьминична -учитель физической культуры, МБОУ

«Средняя школа №9», г. Набережные Челны

(член Экспертного совета)

2. Оформить и разослать на электронную почту экспертам справки о принятии в

состав Экспертного совета.

3.Утвердить методические рекомендации и разослать на электронную почту

экспертам.

4.Утвердить форму оценка конкурсных работ Экспертами. Организовать работу

Экспертного совета.

5.Оформить документы об участии в работе Экспертного совета

Республиканского конкурса профессионального мастерства и личных достижений

работников образовательных учреждений, посвященный Году педагога и наставника

«Педагог года – 2023» и направить на электронную почту Эксперта, указанную в

заявке.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «ЦИОТ «ИНТЕЛЛЕКТ»                                                             Полосухина Е. В.